



# JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

Ref : JBIL/SE/2024-25

Date: 17<sup>th</sup> August, 2024

To  
The Manager  
**Listing Department,**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
"EXCHANGE PLAZA", C-1, Block G  
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400 051  
(Company's Scrip Code: JAIBALAJI)

To  
The Manager,  
**Dept. of Corporate Services**  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
(Company's Scrip Code: 532976)

Dear Sir,

Sub: **Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of the advertisement published in Financial Express (English) and Ekdin (Vernacular) newspapers on 17.08.2024, pertaining to the 25th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing/ other audio visual means, information on e-voting and other related information.

This is for your information and records.

Thanking you.  
Yours faithfully,

For **JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED**

**AJAY KUMAR TANTIA**  
**Company Secretary**

Encl.: as above

**Regd. Office :** 5, Bentinck Street, 1st Floor, Kokata- 700 901.

Phone : +91-33-2248 9808, 2248 8173, Fax : +91-33-2243 0021/2210 7893/2242 6263

E-mail : [info@jaibalajigroup.com](mailto:info@jaibalajigroup.com), Website : [www.jaibalajigroup.com](http://www.jaibalajigroup.com)

CIN - L27102WB1999PLC089755



KOLKATA

ই-পেপার: www.ekdin-epaper.com

EKDIN

# একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিক্রয় মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com

http://youtube.com/dailyekdin24x7

Epaper : ekdin-epaper.com



সেবার এগিয়ে চলার সঙ্গী

কোর্টের নির্দেশ ভারতের কুস্তিতে আবার ঝুলছে নির্বাসনের খাড়া

কলকাতা ১৭ অগস্ট ২০২৪ ১ ভাদ্র ১৪৩১ শনিবার অষ্টাদশ বর্ষ ৬৮ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 17.08.2024, Vol.18, Issue No. 68, 8 Pages, Price 3.00



একদিন



## জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L27102WB1999PLC089755

রেজিস্টার্ড অফিস: ৫, বেঙ্গল স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০১

ফোন: +৯১-৩৩-২২৪৮৯৮০৮, ফ্যাক্স: +৯১-৩৩-২২৪৩০০২১

ওয়েবসাইট: www.jaibalajigroup.com; ইমেইল: jaibalaji@jaibalajigroup.com

### ২৫ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি

এতদ্বারা সদস্যদের জানানো যাচ্ছে যে কোম্পানির পঁচিশতম বার্ষিক সাধারণ সভা (“এজিএম”) শুক্রবার, ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখ দুপুর ১২.৩০ টায় (আইএসটি) অনুষ্ঠিত হবে ভিডিও কনফারেন্সিং (“ভিসি”)/অন্যান্য অডিও ভিডিও মিনস (“ওএভিএম”) মাধ্যমে কোম্পানি আইন, ২০১৩ (“দি অ্যাক্ট”) এর প্রযোজ্য বিধানের সাথে সম্মতিতে ০৯/২০২৩ তারিখ ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৩ কর্পোরেট বিয়াক মন্ত্রক (যৌথভাবে “এমসিএ সার্কুলারসমূহ”) এবং সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 তারিখ ৭ অক্টোবর, ২০২৩ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (“সেবি”) দ্বারা জারি করা (“সেবি সার্কুলারসমূহ”) এই বিষয়ে সেবি দ্বারা জারি করা আগের সার্কুলারগুলির সাথে একত্রে পড়া হয়েছে (সম্মিলিতভাবে “সেবি সার্কুলার” হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে). ব্যবসায়িক লেনদেন করতে, যেমনটি এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা হয়েছে যা যথাসময়ে প্রচার করা হবে।

প্রাসঙ্গিক সার্কুলারগুলির সম্মতিতে, কোম্পানির ২৫তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সহ ২০২৩-২৪ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন শুধুমাত্র ই-মেইলের মাধ্যমে পাঠানো হবে কোম্পানির সকল সদস্যদের বাদে ইমেইল ঠিকানা কোম্পানি/মহেশ্বরী ডাটামেটিকস প্রাঃ লিঃ, কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) সাথে নিবন্ধিত আছে, অথবা সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীর (ডিপি) সাথে। উপরে উল্লিখিত নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.jaibalajigroup.com](http://www.jaibalajigroup.com), স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেড এর যথাক্রমে <https://www.nseindia.com> এবং <https://www.bseindia.com> -তেও পাওয়া যাবে।

সকল সদস্যদের এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত সমস্ত রেজুলেশনে তাদের ভোট দেওয়ার জন্য কোম্পানি সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) -কে নিয়োগ করেছে ই-ভোটিং সুবিধা (“রিমোট ই-ভোটিং”) প্রদান করার জন্য। এছাড়াও কোম্পানি এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করবে। এজিএমের আগে রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং এর বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া হবে। ফিজিক্যাল এবং ডি-ম্যাট আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা যারা কোম্পানিতে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তারা নিম্নলিখিত পদ্ধতিতে এটি নিবন্ধন পেতে পারেন-

ফিজিক্যাল আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা তাদের নাম উল্লেখ করে একটি স্বাক্ষরিত অনুরোধ পত্র, ফোলিও নম্বর, ই-মেইল আইডি, মোবাইল নম্বর, প্যান (প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যায়িত কপি সহ) সহ [mdpldc@yahoo.com/jaibalaji@jaibalajigroup.com](mailto:mdpldc@yahoo.com/jaibalaji@jaibalajigroup.com)-এ একটি ইমেইল অনুরোধ পাঠাতে পারেন ডিম্যাট আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা তাদের ইমেইল আইডি এবং মোবাইল নম্বর তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীর (ডিপি) সাথে নিবন্ধন করতে পারেন।

উপরোক্ত বিষয়ে আরও তথ্য/স্পষ্টকরণের জন্য, সদস্যরা কোম্পানি/ কোম্পানির আরটিএ-কে উপরে উল্লিখিত ঠিকানা/ই-মেইলে লিখে জানাতে পারেন।

জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/-

স্থান: কলকাতা

অজয় কুমার তান্তিয়া

তারিখ: ১৬.০৮.২০২৪

কোম্পানি সেক্রেটারি



# FINANCIAL EXPRESS



## JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

CIN : L27102WB1999PLC089755

Regd. Office : 5, Bentinck Street, Kolkata-700 001

Phone : +91-33-22489808, 22488173, Fax : +91-33-22430021

Website : www.jaibalajigroup.com, Email : jaibalaji@jaibalajigroup.com

### NOTICE OF THE 25TH ANNUAL GENERAL MEETING TO THE SHAREHOLDERS

Members are hereby informed that the Twenty Fifth Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 13th September, 2024 at 12:30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with earlier Circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD- 2/P/CIR/2023/167 dated 07th October, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") read together with earlier Circulars issued by SEBI in this regard (collectively referred to as "SEBI Circulars"), to transact the businesses, as set out in the notice of the AGM which will be circulated in due course.

The Notice of the 25th AGM of the Company along with the Annual Report 2023-24 will be sent only by e-mail to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company/Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company, or with the respective Depository Participant (DPs). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at [www.jaibalajigroup.com](http://www.jaibalajigroup.com), website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at <https://www.nseindia.com> and <https://www.bseindia.com> respectively.

The Company have appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally the Company shall also provide the facility of e-voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM will be provided in the AGM Notice.

Members holding the shares in physical and demat form who have not registered their e-mail address with the Company can get the same registered in the following manner:

Members holding shares in physical form may send an email request to [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com) / [jaibalaji@jaibalajigroup.com](mailto:jaibalaji@jaibalajigroup.com) along with the following details:- A signed request letter mentioning their Name, Folio no., e-mail id, Mobile no., PAN (along with self-attested copy of PAN Card); (ii) Members holding shares in demat form may register their email id and mobile number with their respective Depository Participant (DPs).

For further information/clarification on the above matter, Members can write to the Company/RTA of the Company at the above mentioned address/e-mail.

For Jai Balaji Industries Limited  
sd/-

Place : Kolkata  
Date : 16.08.2024

Ajay Kumar Tantia  
Company Secretary